Convocação Participante ANTONIO L B. ALVES inscrito no CNPJ/MF N° 11539.841/0001-98, foi 
convocada.

27/08/2025
08:08:31

Proposta aceita Proposta aceita para a participante ANTONIO L B. ALVES inscrito no CNPJ/MF N° 
11539.841/0001-98, no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais)

27/08/2025
14:0956

Habilitado

Inabilitado

Habilitada a participante ANTONIO L B. ALVES inscrito no CNPJ/MF N° 
11539.841/0001-98

01/09/2025
09:1007

A participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
32644237/0001-00, R$ 74365,00 foi inabilitado.

[...]

descumprimento junto a Qualificação Econômica Financeira, não apresentou os 
índices e certidão de falência fora da validade para a abertura do certame

01/09/2025
09:14:18

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante ANTONIO L B. ALVES inscrito no CNPJ/MF N° 
11539.841/0001-98, no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais)

04/09/2025
1120:44

lote 14-LOTE 14
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

Rua Major Coelho 185.
Centro - Acaraú/CE

CNP3/CPF

32.644.237/0001- 
00

41.794.219/0001-
97

13576.534/0001-

[...]

1621:27

Encerramento Encerrada a fase de lances 26/08/2025
162836

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENCAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPÍTALARES EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 
14.169319/0001-50, no valor de R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais)

27/08/2025
14:09:49

Inabilitado

A participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
32.644237/0001-00, R$ 17S900.00 foi inabilitado. Motivo: Considerando o 
descumprimento junto a Qualificação Econômica Financeira, não apresentou os

[...]

Convocação Participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no CNPJ/MF 
N° 74.068.008/0001-26, foi convocada.

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 74.068.008/0001-26, no valor de R$ 201.000,00 (duzentos e 
um mil reais)

01/09/2025
17:04:08

01/09/2025
17:04:12

03/09/2025
1123:46

Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE F

EVENTO

Habilitado

Declarado
vencedor

OBSERVAÇÕES DATA/HORA

03/09/2025
142207

VALOR

Habilitada a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 74.068.008/0001-26

C O V E » N o MUNICIPAL DE

Declarado vencedor a participante NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
inscrito no CNPJ/MF N° 74.068.008/0001-26, no valor de R$ 201.000,00 (duzentos e 
um mil reais)

04/09/2025
1121:11

lotei-LOTE 01
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 
propostas.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

13.373.665/0001-
92

2F COMERCIO,

[...]

11.182.175/0001-83 264.250,0000 26/08/2025
093035

26/08/2025
093235

26/08/2025
0935:40

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENCAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIREU inscrito no CNPJ/MF N° 
14.169319/0001-50, no valor de R$ 214.999,00 (duzentos e catorze mil, novecentos e 
noventa e nove reais)

27/08/2025
14:0950

Inabilitado

A participante COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
32644237/0001-00, R$ 323.938,00 foi inabilitado. Motivo. Considerando o 
descumprimento junto a Qualificação Econômica Financeira, não apresentou os